
SHX trading s.r.o  Stránka 1  

  

 

Hunter config
 

                                          Návod k obsluze 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SHX trading s.r.o  Stránka 2  

  

 Nastavení fotopasti přes PC program  

  

• Otevřete kameru Hunter config.   

• Poté vyberte Vaše zařízení  

  

  

  

  

  

 

  



SHX trading s.r.o  Stránka 3  

  

1 – Menu  

2 – Načíst data  

3 – Uložit nastavená data  

4 – Exportovat data   

5- Zavřít nastavení  

  

Nastavení MMS a GPRS  

 

 

   

1.  Stát  

2. Operátor  

3. Nastavení MMS  

4. Nastavení GPRS   

  

  

  

  

  

  

1 – Vyberte stát a operátora  

2 – Nastavte data pro MMS a GPRS  

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

  

  



SHX trading s.r.o  Stránka 4  

  

Nastavení SMTP   

  

1.  Prvně je nutné v nastavení fotopasti povolit manuální nastavení 3G a SMTP 

2. Vyberte záložku SMTP Setup  

3. Vyplňte data pro nastavení SMTP  

4. Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené 

fotopasti přes USB.  

5. Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

Nastavení FTP  

  



SHX trading s.r.o  Stránka 5  

  

  

1 – Vyberte záložku FTP Setup  

2 – Vyplňte data pro nastavení FTP  

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

Nastavení telefonního čísla a Emailu  

  

  

1 – Vyberte záložku Phone  

2 – Vyplňte telefon a email  

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

  

  

  

  



SHX trading s.r.o  Stránka 6  

  

Nastavení kamery  

  

  

  

1 – Vyberte záložku Camera  

2 – Vyberte požadované parametry  

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

  

  

  

  

  

  

  



SHX trading s.r.o  Stránka 7  

  

Natavení časovače nahrávání a PIR čidla  

  

1 – Vyberte záložku working mode  

2 – Vyberte požadované parametry (nastavení citlivosti PIR čidla, prodlevy, časovače)  

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

Další nastavení  

  



SHX trading s.r.o  Stránka 8  

  

  

1 – Vyberte záložku other  

2 – Vyberte požadované parametry   

3 – Nastavení uložte a exportujete na paměťovou kartu či přímo do připojené fotopasti 

přes USB.  

4 – Kartu vložte do fotopasti a zapněte ji – tím je nastavení ukončeno  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Budeme rádi, pokud se podíváte i na naše další produkty z kategorie Fotopasti  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.  

http://www.spyobchod.cz/fotopasti/
http://www.spyobchod.cz/fotopasti/

